【附件一】
[image: image1.png]E AR A BT OLae B - Ju - S g

R EERKWHFHFEH EFFEFHE
J R B 100 S5 2 B 22 8 F 9 20 s 8K

aF Rd c
Hemk w3
= W EEXS
B

N A o

= o5 B | N

ﬁ) (4/’85; L B
B ACH o B

【附件二】 宜蘭縣宜蘭市凱旋國小九十九學年度
第一次家長會常務委員會會議記錄
時間：民國100年2月22日（星期二）20：00
地點：許會長家
主席：許萬昌會長
記錄：李元煌
1、 會議開始，報告出席人數：應到7人，實到5人
2、 主席致詞：略。
3、 提案討論：

1.辦理99學年度畢業班宿營活動。
決議：建議延續去年畢業班在學校宿營方式辦理，先發調查表調查同意參加家長人數，若達兩畢業班學生人數的四分之三同意參加才辦理，提請委員會討論通過後實施。
2.加強學校學生英語能力方案。
決議： eq \o\ac(○,1)可以以社團方式辦理以會話或閱讀為主軸，突顯以英語會話融入生活、運動、遊戲方式進行。
       eq \o\ac(○,2)師資建議找空中英語教室合作方式，採育樂營或社團方式經營。

       eq \o\ac(○,3)在校園中增加中英標示牌、班級生活英語會話、英文方面比賽、播放英文歌曲或童謠、建立個人英語成長記錄卡等方式。

       eq \o\ac(○,4)補助學校高年英語加深加廣外加師資鐘點費。

 eq \o\ac(○,5)提請委員會會議通過後實施。
    3.校慶活動內容建議事項。

     決議：持續辦理園遊會，若要與跳蚤市場合併辦理是否可行，提委員會會議討論後提請學校參考。
4、 臨時動議：無。
5、 散會：22時30分。